
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

株式会社西有田土木 岩忠建設株式会社 株式会社小林産業

97.9%
(消費税額) 141,000 (消費税額) 138,000 令和03年7月16日

岩忠建設株式
会社

代々木 1,551,000 (税込) 1,518,000 (税込) ～
有下浄第8号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第8号工事

1,410,000 (税抜) 1,380,000 (税抜) 令和03年5月28日

有限会社川口工務店 岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

97.8%
(消費税額) 181,000 (消費税額) 177,000 令和03年7月16日

有限会社岩崎
鉄工

黒川 1,991,000 (税込) 1,947,000 (税込) ～
有下浄第7号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第7号工事

1,810,000 (税抜) 1,770,000 (税抜) 令和03年5月28日

有限会社川口工務店 岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

95.3%
(消費税額) 129,000 (消費税額) 123,000 令和03年7月16日

岩忠建設株式
会社

蔵宿 1,419,000 (税込) 1,353,000 (税込) ～
有下浄第6号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第6号工事

1,290,000 (税抜) 1,230,000 (税抜) 令和03年5月28日

有限会社川口工務店 岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

97.8%
(消費税額) 231,000 (消費税額) 226,000 令和03年7月16日

有限会社川口
工務店

戸杓 2,541,000 (税込) 2,486,000 (税込) ～
有下浄第5号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第5号工事

2,310,000 (税抜) 2,260,000 (税抜) 令和03年5月28日

有限会社川口工務店 岩忠建設株式会社 有限会社岩崎鉄工

97.8%
(消費税額) 402,000 (消費税額) 393,000 令和03年7月20日

有限会社川口
工務店

戸杓 4,422,000 (税込) 4,323,000 (税込) ～
有下浄第4号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第4号工事

4,020,000 (税抜) 3,930,000 (税抜) 令和03年6月1日

株式会社アルセッド建築研究所 辞退 廣建築設計事務所

有限会社竹川設計 辞退

風土プラン設計工房 株式会社アーバン設計 辞退 田中博昭建築設計室

64.3%
(消費税額) 541,500 (消費税額) 348,000 令和03年8月31日

田中博昭建築
設計室

立部 5,956,500 (税込) 3,828,000 (税込) ～

有教学第67号　令和2年度（繰
越）　西有田中学校
屋内運動場雨漏り原因調査及
び改修工事設計業務

5,415,000 (税抜) 3,480,000 (税抜) 令和03年6月1日

(消費税額) (消費税額) 令和03年12月20日

令和03年6月1日

立部 (税込) (税込) ～

令和3年度　中央運動公園施設管
理事業
有田町中央運動公園法面草刈及び
庭木・芝生等管理業務委託

(税抜) (税抜)

株式会社NJS 日本水工設計株式会社

大和コンサル株式会社 九州水工設計株式会社 ジーアンドエスエンジニアリング株式会社

株式会社精工コンサルタント 辞退 株式会社アーバン設計 日本建設技術株式会社

92.4%
(消費税額) 866,000 (消費税額) 800,000 令和03年11月30日

令和03年6月1日

株式会社NJS黒牟田・南原 9,526,000 (税込) 8,800,000 (税込) ～
令和2年度（繰越）　社会資本整備総合交付金事業
（防災・安全交付金）
有田町公共下水道水質浄化センター・ポンプ場改
築更新工事実施設計業務（機械・電気設備）

8,660,000 (税抜) 8,000,000 (税抜)

松浦土建株式会社 株式会社山中建設岩忠建設株式会社 株式会社小林産業 有限会社川口工務店

(消費税額) 171,000 (消費税額) 169,000 令和03年7月15日

1,881,000 (税込) 1,859,000 (税込) ～ 98.8%

業者名 落札率％

令和3年度　町単独事業
町道大野20号線道路改良工事

1,710,000 (税抜) 1,690,000 (税抜) 令和03年5月28日

株式会社山中
建設

大野

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 5 26

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 5 26

後日再入札



年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

業者名 落札率％

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 3 5 26

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 5 26

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年5月28日

株式会社西有田土木 有限会社樋渡設備 株式会社小林産業

97.9%
(消費税額) 190,000 (消費税額) 186,000 令和03年7月16日

株式会社西有
田土木

広瀬 2,090,000 (税込) 2,046,000 (税込) ～
有下浄第11号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第11号工事

1,900,000 (税抜) 1,860,000 (税抜) 令和03年5月28日

株式会社西有田土木 有限会社樋渡設備 株式会社小林産業

97.8%
(消費税額) 183,000 (消費税額) 179,000 令和03年7月16日

株式会社小林
産業

下内野 2,013,000 (税込) 1,969,000 (税込) ～
有下浄第10号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第10号工事

1,830,000 (税抜) 1,790,000 (税抜) 令和03年5月28日

株式会社西有田土木 有限会社樋渡設備 株式会社小林産業

(消費税額) 143,000 (消費税額) 140,000 令和03年7月16日

有限会社樋渡
設備

原明 1,573,000 (税込) 1,540,000 (税込) ～ 97.9%
有下浄第9号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第9号工事

1,430,000 (税抜) 1,400,000 (税抜) 令和03年5月28日

以下余白


